הרב נחום כהן

**א**בי היה ממקימי מתיבתא "תפארת ישראל - רוז'ין", בנשיאות האדמו"ר מבויאן, ואני הייתי מראשוני התלמידים בישיבה. במהלך שנות לימודנו בישיבה התקשרנו מאוד לאדמו"ר מבויאן, עד כדי כך שאחרי החתונה החלטנו, חברי הרב ישראל ברזל ואני, לנסוע לבקרו בניו יורק. לקראת חודש החגים, חודש תשרי של שנת תשכ"ד (1963) ארגנו חסידי חב"ד בארץ טיסת צ'רטור לניו יורק והחלטנו להצטרף לאותה טיסה. לקחנו הלוואה ונרשמנו לצ'רטור של חסידי חב"ד.

כשנודע לנו שחברי הקבוצה זכאים להיכנס ליחידות אצל הרבי בעשרת ימי תשובה, "בין כסה לעשור", החלטנו לנצל את ההזדמנות ולהיכנס גם אנו ליחידות עם הרבי מליובאוויטש.

הרגשתי שבשאלה ההיא, "מה אתה פועל?" הוא הדליק אצלי איזה ניצוץ, ונתן לי את הכוח להמשיך ולהדליק את נר ה' נשמת אדם, לקרב לבן של ישראל לאביהם שבשמים.

הרב נחום כהן הוא רב ומרצה ידוע העוסק מזה שנים רבות בהרבצת תורה ובהפצת יהדות בקרב קהלים מגוונים. הוא רואיין בביתו בירושלים בחדש אדר ב', תשע"ד (2014).

לזכות אבינו היקר הרב יעקב שי' מינסקי ולעילוי נשמת אמנו היקרה מרת שיינא באשע בתיה ע"ה הוקדש ע"י בנם ר' שניאור ויוכבד שיחיו מינסקי

## השבוע לפני:

< תשט"ז (1955) — במכתב להנהלת "אגודת חסידי חב"ד בארץ הקודש" מביע הרבי את תמיהתו על שטרם ניצלו אפיקי פעולה חדשים שנפתחו כדי לסייע ליציאתם של אחיהם היהודים שנתרו מאחורי מסך הברזל, בפרט שרובם הרי באו משם בעצמם ולכן אמורים היו לגלות רגישות יתרה למצוקת אחיהם הסובלים מעול המשטר הקומוניסטי.